АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

=================================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2019 г.                                                                                   № 4-р.

Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе.

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о воинском учете» возложить:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, на ведущего специалиста администрации Поклоновского сельского поселения Семину Екатерину Александровну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Семиной Екатерины Александровны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 1 категории администрации Поклоновского сельского поселения Соловьеву Г. В.
3. Настоящее распоряжение довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                          С.А.Данилов
С распоряжением ознакомлены:______________________ Семина Е.А.
                                                      ______________________ Соловьева Г. В.